

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5000-000-000			GASTOS Y OTRAS PERDID..				Saldo inicial :	0.00	
5111-200-000			REMUNERACIONES AL PER..				Saldo inicial :	0.00	
5111-200-101			ADMINISTRACION NOMINA				Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2023	Egresos		7 ADMINISTRACION DE LA NOMI..			2,000.00		2,000.00	
28/Feb/2023	Egresos		11 ADMINISTRACION DE LA NOMI..			2,000.00		4,000.00	
01/Mar/2023	Egresos		17 GASTOS DEL MES DE MARZO ..			2,000.00		6,000.00	
					Total:	6,000.00	0.00	6,000.00	
Total REMUNERACIONES AL PERSO..						6,000.00	0.00	6,000.00	
5111-300-000			REMUNERACIONES AL PER..				Saldo inicial :	0.00	
5111-300-101			NOMINA PERSONAL DIF				Saldo inicial :	0.00	
15/Ene/2023	Egresos		2 NOMINA 01 AL 15 DE ENERO 2..			51,732.98		51,732.98	
31/Ene/2023	Egresos		3 NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENE..			51,733.20		103,466.18	
15/Feb/2023	Egresos		8 NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEB..			51,732.84		155,199.02	
28/Feb/2023	Egresos		9 NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEB..			52,435.93		207,634.95	
15/Mar/2023	Egresos		14 NOMINA DEL 01 AL 15 DE MAR..			51,733.25		259,368.20	
31/Mar/2023	Egresos		15 NOMINA DEL 31 DE MARZO 20..			51,732.97		311,101.17	
					Total:	311,101.17	0.00	311,101.17	
Total REMUNERACIONES AL PERSO..						311,101.17	0.00	311,101.17	
5121-000-000			MATERIALES DE ADMINIST..				Saldo inicial :	0.00	
5121-100-101			ARTICULOS DE OFICINA				Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2023	Egresos		5 GASTOS DEL MES DE ENERO ..			556.80		556.80	
31/Ene/2023	Egresos		5 GASTOS DEL MES DE ENERO ..			2,035.00		2,591.80	
15/Feb/2023	Egresos		12 PAGOS			3,749.98		6,341.78	
15/Feb/2023	Egresos		12 PAGOS			4,239.54		10,581.32	
20/Feb/2023	Egresos		13 GASTOS DEL MES DE FEBRER..			3,749.98		14,331.30	
20/Mar/2023	Egresos		18 GASTOS MARZO 2023			2,469.35		16,800.65	
20/Mar/2023	Egresos		18 GASTOS MARZO 2023			2,186.50		18,987.15	
					Total:	18,987.15	0.00	18,987.15	
Total MATERIALES DE ADMINISTRAC..						18,987.15	0.00	18,987.15	
5122-000-000			ALIMENTOS Y UTENSILIOS				Saldo inicial :	0.00	
5122-100-101			RECURSOS PROPIOS produ..				Saldo inicial :	0.00	
25/Ene/2023	Egresos		6 gastos alimentarios			31,780.00		31,780.00	
31/Ene/2023	Egresos		5 GASTOS DEL MES DE ENERO ..			350.00		32,130.00	
15/Feb/2023	Egresos		12 PAGOS			22,300.00		54,430.00	
01/Mar/2023	Egresos		17 GASTOS DEL MES DE MARZO ..			31,266.00		85,696.00	
20/Mar/2023	Egresos		18 GASTOS MARZO 2023			17,190.00		102,886.00	
20/Mar/2023	Egresos		18 GASTOS MARZO 2023			940.08		103,826.08	
					Total:	103,826.08	0.00	103,826.08	
Total ALIMENTOS Y UTENSILIOS :						103,826.08	0.00	103,826.08	
5126-000-000			COMBUSTIBLES, LUBRICA..				Saldo inicial :	0.00	
5126-100-101			COMBUSTIBLES RECURSO..				Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2023	Egresos		5 GASTOS DEL MES DE ENERO ..			5,030.39		5,030.39	
15/Feb/2023	Egresos		12 PAGOS			3,005.89		8,036.28	
01/Mar/2023	Egresos		17 GASTOS DEL MES DE MARZO ..			3,027.47		11,063.75	
20/Mar/2023	Egresos		18 GASTOS MARZO 2023			1,001.56		12,065.31	
					Total:	12,065.31	0.00	12,065.31	
Total COMBUSTIBLES, LUBRICANTE..						12,065.31	0.00	12,065.31	

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5131-000-000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
5131-400-101			TELEFONO LOCAL				Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2023	Egresos		5 GASTOS DEL MES DE ENERO ..			398.99		398.99	
01/Mar/2023	Egresos		17 GASTOS DEL MES DE MARZO ..			398.99		797.98	
01/Mar/2023	Egresos		19 GASTOS DE VIAJE A GDL ENE..			398.99		1,196.97	
					Total:	1,196.97	0.00	1,196.97	
Total SERVICIOS BÁSICOS :						1,196.97	0.00	1,196.97	
5134-000-000			SERVICIOS FINANCIEROS				Saldo inicial :	0.00	
5134-100-101			RECURSOS PROPIOS (SER..				Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2023	Egresos		4 COMICIONES BANCARIAS			563.18		563.18	
13/Feb/2023	Egresos		10 PAGO SAT ISR SUELDOS Y SA..			7,317.00		7,880.18	
13/Feb/2023	Egresos		10 PAGO SAT ISR SUELDOS Y SA..			6,116.00		13,996.18	
13/Feb/2023	Egresos		10 PAGO SAT ISR SUELDOS Y SA..			6,614.00		20,610.18	
13/Feb/2023	Egresos		10 PAGO SAT ISR SUELDOS Y SA..			6,614.00		27,224.18	
13/Feb/2023	Egresos		10 PAGO SAT ISR SUELDOS Y SA..			5,364.00		32,588.18	
13/Feb/2023	Egresos		10 PAGO SAT ISR SUELDOS Y SA..			6,048.00		38,636.18	
13/Feb/2023	Egresos		10 PAGO SAT ISR SUELDOS Y SA..			6,914.00		45,550.18	
01/Mar/2023	Egresos		19 GASTOS DE VIAJE A GDL ENE..			524.90		46,075.08	
					Total:	46,075.08	0.00	46,075.08	
Total SERVICIOS FINANCIEROS :						46,075.08	0.00	46,075.08	
5137-000-000			SERVICIOS DE TRASLADO ..				Saldo inicial :	0.00	
5137-500-101			VIATICOS				Saldo inicial :	0.00	
15/Ene/2023	Ingresos		6 GASTOS VIATICOS CATETA S..			412.00		412.00	
15/Ene/2023	Ingresos		6 GASTOS VIATICOS CATETA S..			1.60		413.60	
20/Feb/2023	Egresos		13 GASTOS DEL MES DE FEBRER..			181.00		594.60	
20/Feb/2023	Egresos		13 GASTOS DEL MES DE FEBRER..			78.00		672.60	
20/Feb/2023	Egresos		13 GASTOS DEL MES DE FEBRER..			48.33		720.93	
01/Mar/2023	Egresos		17 GASTOS DEL MES DE MARZO ..			554.00		1,274.93	
01/Mar/2023	Egresos		19 GASTOS DE VIAJE A GDL ENE..			570.00		1,844.93	
01/Mar/2023	Egresos		19 GASTOS DE VIAJE A GDL ENE..			7,449.00		9,293.93	
01/Mar/2023	Egresos		19 GASTOS DE VIAJE A GDL ENE..			598.40		9,892.33	
					Total:	9,892.33	0.00	9,892.33	
Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI..						9,892.33	0.00	9,892.33	
Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS :						509,144.09	0.00	509,144.09	
Total:						509,144.09	0.00	509,144.09	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".




Dif
Gómez Farias, Jal.
ADMINISTRACIÓN 2021- 2024